
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2018 № 648
с. Залесово

Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие информационно-коммуникационных технологий 
органов местного самоуправления Залесовского района 
Алтайского края на 2018-2022 годы»

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 
09.05.2017 № 203 «Стратегия развития информационного общества в 
Российской Федерации на 2017- 2030годы», с поручением Губернатора 
Алтайского края, Председателя Правительства Алтайского края от 10.05.2017 
№ 7668-4, Уставом муниципального образования Залесовский район 
Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить муниципальную программу «Развитие информационно

коммуникационных технологий органов местного самоуправления 
Залесовского района Алтайского края на 2018-2022 годы» (прилагается).
2. Обнародовать постановление на официальном сайте Администрации 
Залесовского района.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы Администрации, председателя комитета Администрации 
района по экономике, управлению муниципальным имуществом и 
земельными ресурсами Леймана В.К.


